
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ
________ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «29» серпня 2022 року №386-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2022 року, протокол 
№40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Олег ГЕРАСИМЧУК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



(  о

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від«29» серпня 2022 року 
№ 386-07-14

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

д
"й
%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10740962 100905
1

Климчук Назар Андрійович 021975 К22 29.04.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 140,000

2 10556676 100905
1

Кльоц Андрій Володимирович 021976 К22 29.04.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника 4 '

Менеджмент 110,000

1



( (

100905
і

Ящук Павло Павлович 004802 К22 21.01.2022 Менеджмент 120,000
3 10531364 Диплом кваліфікованого

робітника

2



с , о
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від«29» серпня 2022 року 
№ 386-07-14

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

...
...

...
...

...
...

..і
Ю

 к
он

ку
рс

но
ї п

ро
по

зи
ці

ї 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10921522 100904
9

Антонюк Віталій Сергійович 062391 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

136,000

2 10469961 100904
9

Беліков Богдан Миколайович 042400 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

♦
Автомобільний
транспорт

128,000

з



с . , (
3 10468472 100904

9
Берема Михайло Сергійович 020685 К21 30.04.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

0,000

4 10482248 100904
9

Рурський Володимир Олександрович 042405 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

162,000

5 10482312 100904
9

Зенцов Артем Олегович 004786 К22 21.01.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

118,000

6 10740443 100904
9

Каленюк Назарій Іванович 059260 К21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

126,000

7 11050578 100904
9

Карпук Вячеслав Вячеславович 042458 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

0,000

8 10482148 100904
9

Ковальчук Назар Миколайович 042423 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

136,000

9 10482845 100904
9

Коцюба Юрій Валерійович 035401 К22 29.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

162,000

10 10985655 100904 
9

Кропива Дмитро Миколайович 042461 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

134,000

11 10468437 100904 
9

Лизогубець Євгеній Валерійович 004790 К22 21.01.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

164,000

12 11087857 100904
9

Мельничук Максим Олександрович 042462 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

0,000

13 10482039 100904
9

Поліщук Роман Петрович 042433 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

134,000

14 10740620 100904
9

Проц Петро Володимирович 042421 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

0,000

4



15 10815151 100904
9

Романюк Олег Сергійович 042437 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

136,000

16 10921280 100904
9

Савчук Ігор Олегович 096460 К19 28.10.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

0,000

17 10482354 100904 
9

Хамолюк Тарас Васильович 004800 К22 21.01.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

128,000

18 10985030 100904
9

Янюк Станіслав Андрійович 042525 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

0,000

5


